АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ № _________
пгт Веселое

О внесении изменений в постановление
Администрации Веселовского муниципального округа
от 31 июля 2025 года № 137 «О создании Комиссии по

инвентаризации улично-дорожной сети
опорного населенного пункта «пгт. Веселое» и оценке

ее технического состояния

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от  20  марта  2025  года
№ 33-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
единой  системе  публичной  власти»,  руководствуясь  Положением  об
Администрации Веселовского муниципального округа Запорожской области,
утвержденного  решением  Веселовского  окружного  Совета  депутатов
от 27 октября 2023 года № 4, а также в связи с кадровыми изменениями в
Администрации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  изменения  в  пункт  1  постановления  Администрации

Веселовского   муниципального  округа  от  31  июля  2025  года  №  137  «О
создании  Комиссии  по  инвентаризации  улично-дорожной  сети  опорного
населённого  пункта  «пгт.  Веселое»  и  оценке  ее  технического  состояния»,
утвердив  состав  Комиссии  по  инвентаризации  улично-дорожной  сети
опорного  населённого  пункта  «пгт.  Веселое»  и  оценке  ее  технического
состояния  в  новой  редакции,  который  прилагается  к  настоящему
постановлению.

2.  Организационному  управлению органов  местного  самоуправления
Администрации Веселовского муниципального округа разместить настоящее
постановление в сетевом издании «За!Информ» (za-inform; свидетельство о
регистрации: ЭЛ ФС 77-86188, дата регистрации 2 ноября 2023 года) и на
официальном сайте Администрации Веселовского муниципального округа в
сети «Интернет» http://vesokrug.gosuslugi.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  Главы  Администрации  Веселовского  муниципального  округа
Мисягина С.П.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Временно исполняющий
полномочия Главы В.Н. Юрченко

Приложение

УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
Веселовского муниципального округа
от ________________  №_________

СОСТАВ
 комиссии по инвентаризации улично-дорожной сети опорного

населённого пункта «пгт. Веселое» и оценке ее технического состояния

Мисягин
Сергей Павлович

заместитель Главы Администрации Веселовского
муниципального округа, председатель Комиссии;

Зинов
Константин
Александрович

начальник отдела ЖКХ и дорожной деятельности
Администрации Веселовского муниципального округа,
заместитель председателя Комиссии;

Олифиренко
Руслан
Александрович

заместитель начальника отдела архитектуры и
землеустройства Администрации Веселовского
муниципального округа, секретарь Комиссии;

Костыря
Виктор
Михайлович

Иванова
Татьяна
Александровна

                 Члены Комиссии:

ведущий инженер по инвентаризации строений и
сооружений МКУ «Благоустройство»;

начальник отдела экономики, имущества и закупок
Администрации Веселовского муниципального округа;

Овраменко
Инна
Викторовна

ФИО

заместитель начальника отдела правового обеспечения
Администрации Веселовского муниципального округа;

представитель Госавтоинспекции УМВД России
«Мелитопольское» (по согласованию);

ФИО
представитель Веселовского ДРП ГУП «Управление
автомобильными дорогами Запорожской области» (по
согласованию).

	1
	2
	3